לשני הצדדים

לנזקים הכספיים שנגרמו לו ללא קשר להליך זה, ביחס אליו תינתן הכרעה פוזיטיבית ביחס להוצאותיו.

הביאו יום של בסופו אשר להפרות ההסכם לאחריות ביחס עובדתיות טענות העלה אחד מהצדדים כל לעיל, כאמור
לסיומה של המערכת החוזית בין הצדדים טרם המועד שנקבע בחוזה לסיומה.

הוראות תקנה 153 לתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ט-2018 קובעות כי ככלל יפסקו הוצאות לטובת בעל הדין שזכה
בהליך. לאור העובדה כי התביעה לא הוכרעה לגופה ואף לא אחד מבעלי הדין "זכה בדין" במובנו הקלאסי של המונח,